
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.88.2024 

BURMISTRZA MIASTA WAŁCZ 

z dnia 24 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 0050.1.84.2024 w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów w ramach pola 

biwakowego ,,półwysep Strączno” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) w związku z § 3 uchwały Nr VII/LXXXV/667/24 Rady Miasta Wałcz z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z pola biwakowego ,,półwysep Strączno” (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 1920), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 0050.1.84.2024 Burmistrza Miasta Wałcz z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z obiektów w ramach pola biwakowego „półwysep Strączno” § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. Za pojazdy i namioty Podmiotów realizujących zadania o charakterze charytatywnym 

lub organizujące zadania przy współudziale Gminy Miejskiej Wałcz lub pod Patronatem Burmistrza Miasta 

Wałcz - 0,10 zł/dobę". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wałczu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Burmistrz Miasta Wałcz 

 

 

Maciej Żebrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 3089


		2024-06-18T12:25:06+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




